                                                                                                      Załącznik Nr  2  do
                                                                                                                     uchwały Nr  117/245/.2005
                                                                                                                          Zarządu Powiatu Złotowskiego 
                                                                                                                         z dnia 27 kwietnia  2005  roku

Podział dotacji z budżetu na rok 2005
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Dział

Rozdział

§

cel dotacji

Plan przed zmianami

Zwiększenia

Zmniejszenia

Plan po zmianie

1

600

60013

6630

budowa kładki dla pieszych w 

miejscowości Skórka

30 000,00

30 000

1

801

80130

2540

na prowadzenie szkół niepublicznych na 

prawach szkół publicznych

165 000

48 000

213 000

2

854

85410

2540

na prowadzenie internatu dla szkoły 

niepublicznej na prawach szkoły 

publicznej

145 000

145 000

3

801

80130

2540

na finansowanie kształcenia uczniów 

klas wielozawodowych w zakresie 

teoretycznych przedmiotów 

zawowodych

95 000

95 000

4

852

85204

2320

na dofinansowanie dla rodzin  

zastępczych prowadzonych przez 

powiat pilski

8 000

8 000

5

854

85406

2320

na dofinansowanie indywidualnego 

nauczania dzieci niesłyszących, słabo 

słyszących i dzieci z autyzmem

15 000

15 000

6

854

85412

2820

na dofinansowanie obozów 

szkoleniowcyh dla dzieci i młodzieży z 

terenu Powiatu Złotowskiego

5 000

5 000

7

854

85417

2310

na prowadzenie szkolnego schroniska 

młodzieżowego

2 000

2 000

8

921

92116

2310

na prowadzenie zadań biblioteki 

powiatowej

10 000

10 000

Ogółem

475 000

48 000

0

523 000








            Załącznik Nr 5 do  
                                                                                                              Uchwały Nr  XXV/117/2004







Rady Powiatu Złotowskiego








z dnia  22 grudnia 2004  roku

Wykaz rezerw celowych
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Kwota

Przeznaczenie 

1

28 000

Na nagrody Starosty dla dyrektorów placówek oświatowych i 

wytypowanych nauczycieli.

2

120 000

Na zmiany  stanu organizacyjnego szkół  oraz tworzenie 

nowych oddziałów w szkołach ponadgimnazjalnych

3

8 000

Na stypendia dla młodziezy  w szkołach ponadgimnazjalnych 

"Matura 2005"

4

400 000

Na remonty i modernizacje w jednostkach oświatowych

5

48 000

Dofinansowanie do Policealnego Studium "Szkoleniowiec" w 

Krajence

6

15 000

Dofinansowanie do remontu i modernizacji w Komendzie 

Powiatowej Policji w Złotowie

7

3 000

Dofinansowanie  Fundacji "Bezpieczny powiat"

622 000

Ogółem rezerwy celowe


Załącznik Nr  8 do  

Uchwały Nr  XXV/117/2004
Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia   22 grudnia  2004  roku
ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

GOSPODARSTW POMOCNICZYCH NA 2005 ROK

1. Stan środków na rachunku bankowym na 1.01.2005 r.  -       99.373 zł

2. Przychody w kwocie





    -   2.410.701 zł

stanowią:

· przychód ze sprzedaży  usług (produkcja zwierzęca i roślinna, uprawy ogrodnicze pod osłonami, zaprawy sadownicze, zaprawy rolnicze, usługi przemiałowe),

· przychód ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych (sprzedaż mąki, otrąb i energii elektrycznej),

· przychody z tytułu przeglądów technicznych pojazdów,

· wpływy za szkolenia kursowe,

· wpływy za wynajem pomieszczeń i garaży,

· usługi transportowe,

· odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych,

· odpłatność za wyżywienie uczniów,

· odpłatność uczniów za zakwaterowanie w internacie.

3. Wydatki w kwocie
 



          

            2.410.701 zł
przeznacza się na:

1) wydatki bieżące
                 




2.410.701 zł

w tym:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   


   252.731 zł

· pozostałe wydatki bieżące





2.157.970 zł

z tego:

· zakup materiałów   ( środków ochrony roślin, paszy, surowców do produkcji, surowców na przemial ,zakup paliwa, zakup materiałów biurowych itd.),

· świadczenia rzeczowe, wynikające z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy,

· zakup usług (oplaty za rozmowy telefoniczne, usługi polegające na rowkowaniu walców młyńskich, wywóz nieczystości, usługi pralnicze ),

· zakup usług remontowych ( naprawa ogrodzenia, remont pomieszczeń, konserwacja sprzętu),

· zakup energii elektrycznej i cieplnej oraz wody,

· opłaty za świadectwa pochodzenia zwierząt, opłaty skarbowe i ubezpieczenia majątku,
· delegacje służbowe .
4. Stan środków na rachunku bankowym na 31.12.2005 rok   - 99.373 zł

	Dział
	Rozdział
	Jednostka 
	BO
	Przychody
	Wydatki
	BZ

	801
	80197
	Zespól Szkól Spożywczych  Warsztaty - Młyn Szkoleniowy w Krajence
	87 434
	1 914 900
	1 914 900
	87 434

	801
	80197
	Warsztaty szkolne Zespołu Szkól Elektryczno-Mechanicznych w  Złotowie
	11 939
	38 191
	38 191
	11 939

	801
	80197
	Zespól Szkól Rolniczych Gospodarstwo Pomocnicze w Złotowie
	0
	263 610
	263 610
	0

	801
	80197
	Zespól Szkól Technicznych Szkolne Gospodarstwo Pomocnicze w Jastrowiu
	0
	191 000
	191 000
	0

	754
	75497
	Gospodarstwo pomocnicze "Domek Letniskowy Sławianowie" przy KP PSP w Złotowie
	0
	3 000
	3 000
	0

	 
	 
	Ogółem
	99 373
	2 410 701
	2 410 701
	99 373


_1176026400.xls
Arkusz1

		Lp.		Dział		Rozdział		§				cel dotacji								Plan przed zmianami		Zwiększenia		Zmniejszenia		Plan po zmianie

		1		600		60013		6630				budowa kładki dla pieszych w miejscowości Skórka								30,000.00						30,000

		1		801		80130		2540				na prowadzenie szkół niepublicznych na prawach szkół publicznych								165,000		48,000				213,000

		2		854		85410		2540				na prowadzenie internatu dla szkoły niepublicznej na prawach szkoły publicznej								145,000						145,000

		3		801		80130		2540				na finansowanie kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawowodych								95,000						95,000

		4		852		85204		2320				na dofinansowanie dla rodzin  zastępczych prowadzonych przez powiat pilski								8,000						8,000

		5		854		85406		2320				na dofinansowanie indywidualnego nauczania dzieci niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem								15,000						15,000

		6		854		85412		2820				na dofinansowanie obozów szkoleniowcyh dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Złotowskiego								5,000						5,000

		7		854		85417		2310				na prowadzenie szkolnego schroniska młodzieżowego								2,000						2,000

		8		921		92116		2310				na prowadzenie zadań biblioteki powiatowej								10,000						10,000

										0		Ogółem								475,000		48,000		0		523,000






_1162044491.xls
Arkusz1

				Lp.		Kwota		Przeznaczenie

				1		28,000		Na nagrody Starosty dla dyrektorów placówek oświatowych i wytypowanych nauczycieli.

				2		120,000		Na zmiany  stanu organizacyjnego szkół  oraz tworzenie nowych oddziałów w szkołach ponadgimnazjalnych

				3		8,000		Na stypendia dla młodziezy  w szkołach ponadgimnazjalnych "Matura 2005"

				4		400,000		Na remonty i modernizacje w jednostkach oświatowych

				5		48,000		Dofinansowanie do Policealnego Studium "Szkoleniowiec" w Krajence

				6		15,000		Dofinansowanie do remontu i modernizacji w Komendzie Powiatowej Policji w Złotowie

				7		3,000		Dofinansowanie  Fundacji "Bezpieczny powiat"

						622,000		Ogółem rezerwy celowe






